

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče

Objekt:

1b - SO 801 -Výsadba doprovodné zeleně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 Domažlice

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

J. Miška

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

211 902,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 902,81	21,00%	44 499,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

256 402,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče

Objekt:

1b - SO 801 -Výsadba doprovodné zeleně

Místo:

Datum: 02.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 Domažlice

Projektant: J. Miška

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

211 902,81

HSV - Práce a dodávky HSV

211 902,81

1 - Zemní práce

182 033,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 939,22

998 - Přesun hmot

2 929,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty HPC1 a VPC2 v k.ú. Srstice u Kolovče

Objekt:

1b - SO 801 -Výsadba doprovodné zeleně

Místo:

Datum: 02.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 Domažlice

Projektant: J. Miška

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

211 902,81

D HSV Práce a dodávky HSV 211 902,81

D 1 Zemní práce 182 033,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	459,00	22 950,00	

PP Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 naložením a odvozem zeminy; viz příloha PD - "Osazovací plán";

VV 4 "; Dub letní (Quercus robur)" 4,000

VV 6 " Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior):" 6,000

VV 7 " Lipa srdčitá (Tilia cordata): 7" 7,000

VV 7 " Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia)" 7,000

VV 13 " Jabloň (Malu sp.)" 13,000

VV 13 "Třešeň ptačí (Prunus avium)" 13,000

VV Součet 50,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	357,00	17 850,00	

PP Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovinědo předem vyhloubené jamky, se zalitím; viz příloha PD - "Osazovací plán";

VV 4 "; Dub letní (Quercus robur)" 4,000

VV 6 " Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior):" 6,000

VV 7 " Lipa srdčitá (Tilia cordata): 7" 7,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		7 " Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia)"		7,000			
	WV		13 " Jabloň (Malu sp.)"		13,000			
	WV		13 "Třešeň ptačí (Prunus avium)"		13,000			
	WV		Součet		50,000			
3	K	18421512R	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	100,000	224,40	22 440,00	
	PP		Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m ,s ochranou proti poškozením v místě vzeprění 2 kůly ke str.					
	WV		100		100,000			
	WV		Součet		100,000			
4	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	56,10	2 805,00	
	PP		Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině-odplevením s nakypřením nebo vzpletí s odvozem odpadu					
	WV		50		50,000			
	WV		Součet		50,000			
5	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 vč.dodávky pletiva	kus	50,000	17,34	867,00	
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m vč dodav.pletiva					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ,</i>					
	WV		4 "; Dub letní (Quercus robur)"		4,000			
	WV		6 " Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior):"		6,000			
	WV		7 " Lípa srdčitá (Tilia cordata): 7"		7,000			
	WV		7 " Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia)"		7,000			
	WV		13 " Jabloň (Malu sp.)"		13,000			
	WV		13 "Třešeň ptačí (Prunus avium)"		13,000			
	WV		Součet		50,000			
	WV		50		50,000			
	WV		Součet		50,000			
6	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,500	306,00	765,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2-poloz.obsah.dodv.vody					
	VV		50*0.05 "voda pro zaliti jednoho stromu: cca 50 l; "		2,500			
	VV		Součet		2,500			
7	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,500	561,00	1 402,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zalivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		50*0.05		2,500			
	VV		Součet		2,500			
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	12,500	17,34	216,75	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zalivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		2.5*5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
9	M	0266040R	Lípa - Tilia cordata 250 cm, obv. kmene 12-14 cm	kus	7,200	1 989,00	14 320,80	
	PP		Lípa - Tilia cordata 250 cm, obv. kmene 12-14 cm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, viz položka výsadba					
	VV		7*1.03		7,210			
	VV		Součet		7,210			
	VV		7.2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
10	M	0266041R	Jasan ztepilý - Fraxinus excelsior, vk, ok 12-14	kus	6,200	1 836,00	11 383,20	
	PP		Jasan ztepilý - Fraxinus excelsior, vk, ok 12-14					
	VV		6*1.03		6,180			
	VV		Součet		6,180			
	VV		6.2		6,200			
	VV		Součet		6,200			
11	M	0266042R	Dub letní - Quercus robur 200-250cm	kus	4,100	2 499,00	10 245,90	
	PP		Dub letní - Quercus robur 200-250cm					
	VV		4*1.03		4,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,120			
	VV		4.1		4,100			
	VV		Součet		4,100			
12	M	0266043R	Jeřáb - Sorbus aucuparia OK 12-14 cm VK	kus	7,200	2 142,00	15 422,40	
	PP		Jeřáb - Sorbus aucuparia OK 12-14 cm VK					
	VV		7*1.03		7,210			
	VV		Součet		7,210			
	VV		7.2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
13	M	0266044R	Jabloň - Malus sp., bal. OK 12-14 cm	kus	13,400	1 989,00	26 652,60	
	PP		Jabloň - Malus sp., bal. OK 12-14 cm					
	VV		13*1.03		13,390			
	VV		Součet		13,390			
	VV		13.4		13,400			
	VV		Součet		13,400			
14	M	0266045R	Třešeň ptačí - Prunus avium, bal. OK 12-14 cm	kus	13,400	2 019,60	27 062,64	
	PP		Třešeň ptačí - Prunus avium, bal. OK 12-14 cm					
	VV		13*1.03		13,390			
	VV		Součet		13,390			
	VV		13.4		13,400			
	VV		Součet		13,400			
15	M	673131R	Tkanina jutová JH 211 g/m2 šíře 15 cm přírodní	m	250,000	30,60	7 650,00	
	PP		Tkanina jutová JH 211 g/m2 šíře 15 cm přírodní					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, spotřeba 5 m na 1 strom; 50*5					
	VV		50*5.0		250,000			
	VV		Součet		250,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					26 939,22
16	K	338950145	Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 3,0 m	kus	100,000	163,20	16 320,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých do 3m					
	VV		50*2 "2ks ke stromu"		100,000			
	VV		Součet		100,000			
17	M	6085001R	Kůl vyvazovací impregnovaný 2,70 m, pr. 7-10 cm	kus	101,000	96,90	9 786,90	
	PP		Kůl vyvazovací impregnovaný 2,70 m, pr. 7-10 cm					
	VV		100*1.01		101,000			
	VV		Součet		101,000			
18	M	6085003R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50-80 cm prům. 5 cm	kus	51,000	16,32	832,32	
	PP		Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50-80 cm prům. 5 cm					
	VV		50*1.01		50,500			
	VV		Součet		50,500			
	VV		51		51,000			
	VV		Součet		51,000			
D 998			Přesun hmot					2 929,80
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,419	663,00	2 929,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					